
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

Anslag från Lions Clubs International Foundation hjälper ungdomar efter jordbävningen i 

Marocko 

(Oak Brook, USA den 20 oktober 2023) – Jordbävningen med magnituden 6,8 som drabbade 

Marrakech-Safi-regionen i Marocko i september var den största som drabbat landet på mer än 100 

år och den dödligaste på decennier. Tusentals människor dödades och byar på landsbygden 

jämnades med marken. Hem förstördes, liksom skolor, sjukhus och andra inrättningar för vård och 

utbildning.  

Lions Clubs International Foundation (LCIF) beviljade snabbt ett anslag för större 

katastrofer på USD 100 000 till Lions i Marocko för att göra det möjligt för dem att stödja offren. 

Efter att nödbehoven tillgodosetts gjordes fler bedömningar i regionen för att hjälpa Lions utveckla 

en plan för att hjälpa ungdomar att återvända till skolan.  

Enligt UNESCO, FN:s organ för utbildning, vetenskap och kultur, skadade eller förstörde 

skalvet mer än 500 skolor och mer än 50 internatskolor, vilket avbröt klasserna i cirka 40 orter. 

LCIF:s anslagsmedel kommer att användas för att bygga prefabricerade klassrum och 

toalettbyggnader i två hårt drabbade byar, däribland tolv klassrum och tre toaletter i Amizmiz samt 

tre klassrum och en toalett i Mejjat.  

 ”Den förödelse vi sett till följd av denna jordbävning är verkligen hjärtskärande och den 

har påverkat människor i alla åldrar”, säger Dr Patti Hill, Lions internationella president. ”Vi 

hoppas att det här anslagsprojektet kan ge lite stöd till ungdomarna i regionen genom att 

återuppbygga en plats där de kan samlas för att trösta varandra och fortsätta att lära.” 

   LCIF:s större katastrofanslag delas ut efter beslut av Lions Internationals president och 

LCIF:s ordförande när katastrofer inträffar med stor internationell påverkan. De är avsedda för 

långsiktiga återuppbyggnadsprojekt, som hjälper samhällen som påverkats av storskaliga 

naturkatastrofer.  

 ”När katastrofer inträffar är Lions bland de första att svara på behoven hos de drabbade 

människorna”, säger Brian Sheehan, LCIF:s ordförande. ”Våra medlemmar bor och arbetar i 



regionen och kommer att förbli redo att hjälpa samhällen med att fortsätta sin återuppbyggnad efter 

denna tragedi. LCIF är stolta över att kunna stödja deras insatser.”  

 

Om Lions International Foundation 

Lions Clubs International Foundation (LCIF) är den globala stiftelse som stödjer 1,4 miljoner 

medlemmar i Lions Clubs International genom anslag som utökar deras passionerade arbete och 

stärker deras hjälpinsatser både hemma och runtom i världen. Sedan LCIF bildades 1968 har 

stiftelsen beviljat mer än 20 000 anslag på totalt mer än USD 1,2 miljarder. Vi förbättrar hälsa 

och välbefinnande, stärker samhällen och stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Lär 

dig mer om vilka vi är och vad vi gör på webbplatsen lionsclubs.org/sv eller donera till LCIF på 

lionsclubs.org/sv/donate. 
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